
ZARZĄDZENIE Nr 483/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.03.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom 
kultury: Nowohuckiemu Centrum Kultury w Krakowie oraz Capelli Cracoviensis, 
na realizację przedsięwzięć kulturalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 i 1890), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom 
kultury: Nowohuckiemu Centrum Kultury w Krakowie oraz Capelli Cracoviensis, 
na realizację przedsięwzięć kulturalnych.

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr                              projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa 

z dnia

w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury: Nowohuckiemu Centrum 
Kultury w Krakowie oraz Capelli Cracoviensis, na realizację przedsięwzięć kulturalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. 
poz. 337 i 1505) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury: Nowohuckiemu Centrum 
Kultury w Krakowie oraz Capelli Cracoviensis, na realizację przedsięwzięć kulturalnych, 
na łączną kwotę 550.000 zł.

2. Dotację otrzymują:
1) Capella Cracoviensis, ul. Zwierzyniecka 1, 31-103 Kraków, w kwocie 250.000 zł,
2) Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232, 31-319 Kraków, w kwocie 

300.000 zł.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury, 
która ma charakter dotacji celowej na realizację wskazanych zadań i programów, ma na celu 
umożliwienie tym instytucjom realizacji wydarzeń artystycznych istotnych z punktu widzenia 
Miasta.

Środki dla Capelli Cracoviensis w wysokości 250.000 zł zostaną przeznaczone 
na realizację dwóch koncertów w ramach projektu Opera Rara 2016 r. (honoraria artystyczne 
wraz z przelotami artystów). Projekt ten uzyskał również dofinansowanie m.in. środków 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Środki dla Nowohuckiego Centrum Kultury w wysokości 300.000 zł zostaną 
przeznaczone  na realizację dwóch projektów artystycznych pod roboczymi nazwami 
„Waglewski Plus” - koncert Wojciecha Waglewskiego z towarzyszeniem zaproszonych 
muzyków i wokalistów oraz „Dziady” - koncert muzyki elektronicznej w wykonaniu 
krakowskiego artysty Piotra Orzechowskiego (Pianohooligan) wraz z muzykami 
zagranicznymi. Koproducentami koncertów będą instytucje zewnętrzne - m.in. Fundacja 
Gospodarki i Administracji Publicznej oraz Agencja Artystyczna GAP. 

Powyższe zmiany w budżecie są zgodne z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa 
nr 352/2016 w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zmian w planie 
wydatków w działach: 750, 852 i 921) z dnia 11 lutego 2016 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 353/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie zmian w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2016 rok oraz w zestawieniu planów finansowych 
jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na rok 2016 (dot. działów: 750, 852 i 921).

 Powyższa procedura pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 
wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem.


